



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 06.10.2016r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę materiałów jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii, jednorazowych materiałów hemostatycznych i laparoskopowych – znak 33/med/2016** ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. **2016/S 184-329600** w dniu 23.09.2016r

Pytanie 1

Jaka jest odległość od miejsca rozładunku do magazynu, do którego wykonawca ma dostarczyć towar?

Odpowiedz

Od 3 do 40 m w zależności od wielkości samochodu ciężarowego.

Pytanie 2

Czy istnieją bariery architektoniczne utrudniające dostarczenie towaru od miejsca rozładunku do magazynu?

Odpowiedz

Nie.

Pytanie 3

Czy istnieją ograniczenia dla samochodów ciężarowych uniemożliwiające podjazd do miejsca rozładunku?

Odpowiedz

Nie.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 3, poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga wycięcia na szczycie umożliwiające zawieszenie butelki.

Odpowiedz

Zamawiający wymaga w/w rozwiązania.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 3, poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga wycięcia w dolnej części pozwalające na swobodne wyprowadzenie drenu.

Odpowiedz

Zamawiający wymaga w/w rozwiązania.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 3, poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga dodatkowego paska klejącego, pozwalającego na zamknięcie worka .

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 4, poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli przyrząd o długości 150 cm i utworzy osobny pakiet? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedz

Zamawiający wydziela z Zadania 4 poz.1 – przyrząd o długości 150 cm i tworzy z niej Zadanie 4A, jednocześnie ustala wadium dla **Zadania 4 w wysokości 20,00 PLN** a dla **Zadania 4A – 120,00 PLN**



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z drenem tylko o długości min. 150 cm.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z opisem SIWZ.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 4, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga logo producenta na zaciskaczu rolkowym, pozwoli to na lepszą identyfikację asortymentu.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 4, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga przyrządów wolnych od ftalanów i oznaczenia na opakowaniu jednostkowym o braku ftalanów w w/w przyrządach?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga przyrządów wolnych od ftalanów i oznaczenia na opakowaniu jednostkowym o braku ftalanów w w/w przyrządach.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 4, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby przyrządy posiadały podaną długość drenu na opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 4, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga przyrządu z komorą kroplową o długości 45 mm.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 4, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga przyrządu w opakowaniu typu folia?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 8, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga w/w zdaniu przedłużacza do pomp infuzyjnych przezroczystego czy bursztynowego?

Odpowiedz

Czy Zamawiający wymaga w/w zdaniu przedłużacza do pomp infuzyjnych przezroczystego.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 14, poz. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą o 20 %.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 14, poz. 1

Czy zamawiamy dopuści strzykawkę 20 ml pakowana po 80 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie oraz wymaga przeliczenia ilości w formularzu cenowym do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 14, poz. 3

Czy Zamawiający w/w pozycji dopuści strzykawkę do pomp infuzyjnych ze skala 50/60 ml.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 18, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z mlecznym tłokiem. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 18, poz. 1-2

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli strzykawkę Luer czy Luer Lock.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje strzykawki Luer.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 34

Czy Zamawiający wydzieli cewnik w rozmiarze f14 i f16? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 66, poz. 3

Czy Zamawiający wydzieli worek na mocz ok. 2000 ml? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedz

Zamawiający wydziela z Zadania 66 poz.3 i tworzy z niej Zadanie 66A, jednocześnie ustala wadium dla **Zadania 66 w wysokości 4,00 PLN** a dla **Zadania 66A – 10,00 PLN**

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 83, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczną ze specjalnym automatycznym plastikowym zatrzaskiem, port do dodatkowych wstrzyknięć umiejscowiony obok skrzydełek. Kaniula wyposażona w zastawkę pełniącą taką samą rolę jak filtr hydrofobowy. Logo producenta na skrzydełkach kaniuli. Rozmiary:

0,8 – 22 G

1,0 – 20 G

1,2 – 18 G

1,5 – 17 G

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisem SIWZ.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 83, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczną wykonaną z FEP, z 2 paskami wtopionymi paskami kontrastującymi w promieniach RTG. Igła zaopatrzona w specjalny automatyczny plastikowy zatrzask, port do dodatkowych wstrzyknięć umiejscowiony obok skrzydełek. Bez nazwy producenta na korku portu bocznego oraz uchwycie igły. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 24 – dotyczące Zadania 83, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści bezpieczną kaniule dożylną wykonaną z teflonu z 2 paskami wtopionymi kontrastującymi w promieniach RTG. Igła zaopatrzona w specjalny automatyczny plastikowy zatrzask o przepływie 23 ml/min. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 25 – dotyczące Zadania 83, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści bezpieczną kaniule ze skrzydełkami bez portu wykonaną z FEP, igła zaopatrzona w specjalny automatyczny plastikowy zatrzask, kaniula wyposażona w zastawkę antyzwrotną pełniącą taką samą rolę jak filtr hydrofobowy. Z dodatkowym zdejmowalnym uchwytem ułatwiającym wprowadzenie kaniuli do naczynia. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisem SIWZ.

Pytanie 26 – dotyczące Zadania 83, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny wykonany z poliwęglanu. Optyczna zmiana położenia pokrętła kranika co 45 st. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 27 – dotyczące Zadania 83, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rampę pięciokranikową wielokolorowa wykonana z poliwęglanu. Optyczna zmiana położenia pokrętła kranika co 45 st. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 28 – dotyczące Zadania 83, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z przedłużaczem 10 cm, wykonany z poliwęglanu. Optyczna zmiana położenia pokrętła kranika co 45 st. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 29 – dotyczące Zadania 84

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonaną z teflonu. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 30 – dotyczące Zadania 97, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę z różowym kolorem nasadki. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 31 – dotyczące Zadania 148 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę z pakietu 148 na wyłączenie poz. 1 i utworzenie z niej osobnego pakietu, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiający wydziela z Zadania 148 poz.1 i tworzy z niej Zadanie 148A, jednocześnie ustala wadium dla **Zadania 148 w wysokości 45,00 PLN** a dla **Zadania 148A – 5,00 PLN**

Pytanie 32 – dotyczące Zadania 148 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie na zaoferowanie wyrobu: hemostatyk powierzchniowy o udokumentowanym wykonaniu z 100%, regenerowanej, utlenowanej celulozy. Występujący w postaci wielowarstwowej włókniny o budowie mikrowłókienkowej. Czas umożliwiający hemostazę ok. 3-4 min. Okres wchłaniania ok.7-14 dni. Niskie PH $2,5 \pm 0,5$ hamujące rozwój MRSA, MRSE, PRSP, VRE, E.Coli potwierdzone badaniami klinicznymi i przedklinicznymi in Vitro i in vitro. Udokumentowana zawartość grup karboksylowych ok. 18-24%. Rozmiar ok.5,1 cm x 10,2 cm, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 33 – dotyczące Zadania 148 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie na zaoferowanie wyrobu: Strukturalna, neutkana, nierozwarstwialna włóknina hemostatyczna zbudowana ze 100% oksydowanej regenerowanej celulozy o obniżonym pH $2,5 \pm 0,5$ i działaniu bakteriobójczym – udokumentowanym badaniami przedklinicznymi, klinicznymi oraz w instrukcji użytkowania – także na szczepy: MRSA, MRSE, VRE, PRSP. Rozm ok. 7,5 x 5,0 cm lub 10,0 x 7,5 cm, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment w rozmiarze 10,0 x 7,5 cm.

Pytanie 34 – dotyczące Zadania 148

Czy Zamawiający dopuszcza Okulary chirurgiczne – ultra lekkie bez wymiennych ekranów, które nie zaburzają pola widzenia nawet przy stosowaniu na własne okulary operatora bądź soczewki. Pokryte warstwą zapobiegającą parowaniu?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 34 – dotyczące Zadania 55

Czy Zamawiający dopuszcza Elektrody powierzchniowe 4-kanałowe jednorazowego użytku, naklejane spiralnie na całej długości na rurkę intubacyjną rozm.7-9mm, powierzchnia elektrody odbiorczej 37x37mm obejmująca cały obwód(360stopni) rurki, w komplecie elektroda neutralna nieinwazyjna, produkt sterylne. Jedno opakowanie zawiera 10 sztuk?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 35 – dotyczące Zadania 4

- Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych długość drenu 150 cm?
- Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 2 (przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych długość min 170 cm) do osobnego pakietu ?

Odpowiedz

- Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
- Zamawiający w pytaniu nr.7 – dotyczące Zadania 4, poz. 1 – wydzielił z Zadania 4 poz.1 – i stworzył z niej Zadanie 4A, zatem w Zadaniu 4 znajduje się przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych o długość min 170 cm



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 36 – dotyczące Zadania 46

Czy zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia przez Wykonawców wykazu badań klinicznych oraz rekomendacji instytucji i towarzystw specjalistycznych dla szczoteczek do wymazów cytologicznych? Wprowadzenie powyższego wymogu ogranicza konkurencję co narusza podstawową zasadę Prawa Zamówień Publicznych, ponieważ warunek ten spełnia tylko jeden wykonawca. Zalecenia opisane w założeniach Ogólnopolskiego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy oraz rekomendacji Ministerstwa Zdrowia spełniają wszystkie szczoteczki typu wachlarzyk w związku z czym przedstawienie wykazu badań oraz rekomendacji nie powinno być wymagane.

Odpowiedz

Zamawiający odstępuje od wymogu wykazu badań klinicznych oraz rekomendacji instytucji i towarzystw specjalistycznych dla szczoteczek do wymazów cytologicznych.

Pytanie 37 – dotyczące numeru katalogowego:

Czy w związku z tym, że nie wszyscy nasi producenci stosują numery katalogowe Zamawiający dopuści numery wewnętrzne firmy, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert? Numery wewnętrzne będą umieszczone na fakturach. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, iż opisy na naszych wszystkich opakowaniach w sposób jednoznaczny pozwalają zidentyfikować dany produkt oraz wszelkie informacje nadrukowane na wszystkich opakowaniach naszych produktów są zgodne z przepisami Ustawy o wyrobach medycznych.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 38 – dotyczące Zadania 15

Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki posiadały igłę 0,45x13mm?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga, aby strzykawki posiadały igłę 0,45x13mm.

Pytanie 39 – dotyczące Zadania 17

Czy Zamawiający wymaga strzykawki do tuberkuliny z igłą 0,5x16mm?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 40 – dotyczące Zadania 24

Czy Zamawiający dopuści rurki Guedel w następujących rozmiarach: 4,0; 5,0; 6,0; 7,0; 8,0; 9,0; 10,0; 11,0cm?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 41 – dotyczące Zadania 58

Czy Zamawiający dopuści maski anestezyjologiczne przezroczyste, w kształcie kropli, rozmiary kodowane kolorami, mankiet powietrzny miękki, częściowo wypełniony z zaworem do napełniania, w rozmiarach: 0 – noworodek, 1 – niemowlę, 2 – dziecko, 3 – dla dorosłych, mała S, 4 – dla dorosłych, średnia M, 5 – dla dorosłych, duża L, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 42 – dotyczące Zadania 60, poz. 1,3,4:

Czy Zamawiający wymaga, aby produkty były sterylne?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Pytanie 43 – dotyczące Zadania 60, poz. 1-4:

- a) Czy Zamawiający wymaga, aby dren posiadał minimum 6 wtopionych, podłużnych pasków wzmacniających powodujących, że dren nie załamuje się i nie zamyka „światła” przepływu tlenu?
- b) Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie produkty pochodziły od jednego producenta w celu zachowania jakości?

Odpowiedz

- a) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.
- b) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 44 – dotyczące Zadania 60, poz. 3,4

Czy Zamawiający wymaga, aby maski posiadały regulację obwodu głowy oraz metalowy klips nosowy co zapewnia dopasowanie maski do każdego kształtu głowy?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 45 – dotyczące Zadania 60, poz. 3

Czy Zamawiający wymaga, aby maski były w dwóch rozmiarach XL i L do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówień?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 46 – dotyczące Zadania 60, poz. 4

Czy Zamawiający wymaga, aby maski były w dwóch rozmiarach M i S do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówień?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 47 – dotyczące Zadania 66, poz. 3

Czy Zamawiający wymaga, aby worki były sterylne?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 48 – dotyczące Zadania 96

- a) Czy Zamawiający dopuści igły polerowane elektrochemicznie, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?
- b) Czy Zamawiający wymaga, aby igły posiadały typ szlif igły długościęty LB?BL, który zapewnia niską siłę wkłucia i przesuwu, a tym samym zmniejsza odczucie bólu przez pacjenta?

Odpowiedz

- a) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.
- b) Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 49 – dotyczące Zadania 125, poz.1

Czy Zamawiający dopuści by w ramach umowy Wykonawca dostarczał maty w opakowaniu handlowym po 5 mat (1mata = 30 listków)?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.



Pytanie 50 – dotyczące Zadania 71, pozycja 1-2

Czy poprzez zapis „dopuszczamy oferty na worki o innym kształcie...” Zamawiający dopuszcza wkłady workowe posiadające w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Wyposażone w filtr antybakteryjny i hydrofobowy, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania. Powyżej opisany system charakteryzuje się prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania.

Dodatkowo każdy wkład wyprodukowany jest w opatentowanej technologii antybakteryjnej, zapewniającej, że drobnoustroje typu bakterie E-coli oraz gronkowca są unicestwiane i nie namnażają się w ciągu 24h (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi).

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 51 – dotyczące Zadania 136, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści miski nerkowate jednorazowego użytku w jednym rozmiarze – 700 ml?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 52 – dotyczące Zadania 138, pozycja 1

- a) Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych pakowanych indywidualnie w tekturową osłonkę?
- b) Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych z pojedynczym ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej pokrytym platyną oraz teflonem?
- c) Czy Zamawiający wymaga golarek z ostrzem, które można odłamać od ręczki poprzez pionowy nacisk i wyrzucić do pojemnika na zużyty sprzęt medyczny?
- d) Czy Zamawiający wymaga golarek medycznych o wymiarach ostrza: długość 1,0 x szerokość 4,3 x głębokość 0,01 cm?

Odpowiedz

od a) Zamawiający wymaga golarek medycznych pakowanych indywidualnie.

od b) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

od c) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

od d) Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 53 – dotyczące Zadania 99, pozycja 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 zadania dopuści pojemnik o pojemności 1L?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnego z zapisami SIWZ.

Pytanie 54 – dotyczące Zadania 11

Czy zamawiający dopuści rękawice teksturowane na końcach palców o grubości na palcu min 0,13mm, dłoni 0,10mm i mankiecie 0,08mm?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.